
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2018
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 44462545A ROMERO NOVOA, JESUS XII [P.A: 10,00] OUTROS 15,60  
2 34986002N BLANCO LOPEZ, JAVIER XII [P.A: 10,00] OUTROS 15,60  
3 44472713M RODRIGUEZ ANSIA, NOEMI XII [P.A: 10,00] OUTROS 12,40  
4 34955185S RODRIGUEZ BLANCO, Mª LUISA XII [P.A: 10,00] OUTROS 11,60  
5 44457355B LOPEZ CID, DAVID XII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
6 34623957X REINALDO PANTIN, MANUEL XII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
7 34952653J ROMERO  CONDE, ORENTINO XII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
8 44494156N VARELA PAVON, HUGO XII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
9 34996309S ALVAREZ VIDAL, OLEGARIO XII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
10 34948501R FERNANDEZ RIVERA, EMILIO XII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
11 44493126V FERNANDEZ  DACAL, RUBEN XII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
12 44480546H FREIRE GARRIDO, MIGUEL AVELINO XII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
13 44463563D GARRIDO CORTES, JOSÉ BENITO XII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
14 44489678L BIZARRO GONZALEZ, FELIX XII OUTROS 5,60  
15 76705541N FERRO FERRO, EULOGIO XII OUTROS 2,40  
16 44494183Q LIMIA CASAS, MIGUEL XII OUTROS 0,00  
17 34987185E RODRIGUEZ LOSADA, RUBEN XII OUTROS 0,00  
18 76710739N RODRIGUEZ  PEREZ , CEFERINO XII OUTROS 0,00 Si
19 44662043E RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ROBERTO XII OUTROS 0,00  
20 34995486C DE PLIEGO - VALDES LOSADA, YOLANDA XII OUTROS 0,00  
21 44662634S FERRO GOZALEZ, JOSE ANTONIO XII OUTROS 0,00  
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34623957X 6 REINALDO PANTIN, MANUEL XII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
34948501R 10 FERNANDEZ RIVERA, EMILIO XII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
34952653J 7 ROMERO  CONDE, ORENTINO XII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
34955185S 4 RODRIGUEZ BLANCO, Mª LUISA XII [P.A: 10,00] OUTROS 11,60  
34986002N 2 BLANCO LOPEZ, JAVIER XII [P.A: 10,00] OUTROS 15,60  
34987185E 17 RODRIGUEZ LOSADA, RUBEN XII OUTROS 0,00  
34995486C 20 DE PLIEGO - VALDES LOSADA, YOLANDA XII OUTROS 0,00  
34996309S 9 ALVAREZ VIDAL, OLEGARIO XII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
44457355B 5 LOPEZ CID, DAVID XII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
44462545A 1 ROMERO NOVOA, JESUS XII [P.A: 10,00] OUTROS 15,60  
44463563D 13 GARRIDO CORTES, JOSÉ BENITO XII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
44472713M 3 RODRIGUEZ ANSIA, NOEMI XII [P.A: 10,00] OUTROS 12,40  
44480546H 12 FREIRE GARRIDO, MIGUEL AVELINO XII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
44489678L 14 BIZARRO GONZALEZ, FELIX XII OUTROS 5,60  
44493126V 11 FERNANDEZ  DACAL, RUBEN XII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
44494156N 8 VARELA PAVON, HUGO XII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
44494183Q 16 LIMIA CASAS, MIGUEL XII OUTROS 0,00  
44662043E 19 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ROBERTO XII OUTROS 0,00  
44662634S 21 FERRO GOZALEZ, JOSE ANTONIO XII OUTROS 0,00  
76705541N 15 FERRO FERRO, EULOGIO XII OUTROS 2,40  
76710739N 18 RODRIGUEZ  PEREZ , CEFERINO XII OUTROS 0,00 Si
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